
СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТАТАР КАНДЫЗЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

13.09.2024г. с.Татарский Кандыз №112

О признании утратившим силу решения 
некоторых решений Совета Татарско- 
Кандызского сельского поселения 
Бавлинского муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством Совет Татарско-Кандызского 
сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Татарско-Кандызского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района:

-18.04.2016 № 31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Татарско-Кандызское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, при 

замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь 

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, 

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;

- 18.04.2016 № 32 «Об утверждении перечня муниципальных должностей в 

муниципальном образовании «Татарско-Кандызское сельское поселение» 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, при замещении 

которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные



денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за 

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http ://www.bavly. tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

■ У г •• . К<?Г/

Г лава, Председатель Совета \
Татарско-Кандызского сельского поселения §*| М.Ш. Насибуллин

\*% % .. ото . - • М

М У Н Л ^ А

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly

